Freiwillige Feuerwehr Kirchlinteln

Ortsfeuerwehr Kirchlinteln
Dienstplan 2026

Datum Uhrzeit Dienst T|P Leitun
03.01.2026 19:00 Jahreshauptversammlung 2025 2 - F. Noss
19.01.2026 19:30 Geratekunde Elektrogerate 2 Geratewarte

02.02.2026

19:30

Objektkunde

2 F. Noss

16.02.2026

09.03.2026

19:30

19:30

Turoffnun

AB-RUst

M. Brettschneider

2 M. Brettschneider

16.03.2026

19:30

Ubung mit Nachbarwehr - Weitzmiihlen

F. Noss

Juni

04.04.2026 13:30 Osterfeuer-Aufbau - 2 Festausschuss
13.04.2026 | 19:30 Fahrzeugkunde - Erntemaschinen -1 2 C. Wébse
27.04.2026 19:30 Veietationsbrénde - 2 F. Noss
04.05.2026 19:30 AB-Riist - 2 M. Brettschneider
11.05.2026 19:30 Ubung mit Nachbarwehr - Holtum (Geest) F. Noss

06 07.2026

19 30

e LU | |
Einsatziibungen

08.06.2026 19:30 Wasserférderung J. Drewes / C. Wobse
13.06.2026 Folgt Gemeindefeuerwehrtag - - J. Leesmann
22.06.2026 19:30 Arbeiten im Gleisbett S. Drewes

J Drewes

27.07.2026

03.08.2026

19:30

19:30

Schaumeinsatz

AB-RUst

M. E

M. Brettschneider

17.08.2026

19:30

Einsatziibung

J. Richter

31.08.2026

12.09.2026

19:30

Folgt

Geratekunde - TH
September
TH -Tag

M. Eggers

F. Noss

28.09.2026

12.10.2026

19:30

19:30

Ubung mit Nachbarwehr - Sehlingen
Oktober
Ausleuchten von Einsatzstellen

F. Noss

J. Richter / A. Paul

26.10.2026

19:30

Erste - Hilfe
November

S. Behrens / M. Eggers

09.11.2026 | 19:30 Einsatzgrundsatze - Brandeinsatz C. Tams

23.11.2026 | 19:30 uwwv 2 | - S. Behrens

30.11.2026 | 19:30 AB- Rust - | 2 M. Brettschneider
Dezember ‘

06.12.2026 10:00 Fahrzeug- und Geréatepflege - 2 T. Wulfers/F. Behrens

>Die Jahreshauptversammlung fiir das Berichtsjahr 2026 findet am 09.01.2027 im Lintler Krug statt<

Die gelb hinterlegten Zeilen, sind Dienste der AB-Riist Gruppe!

Florian Noss

Ortsbrandmeister

Anderungen vorbehalten




