



Freiwillige Feuerwehr Kirchlinteln

Ortsfeuerwehr Kirchlinteln

Dienstplan 2026



Datum	Uhrzeit	Dienst	T	P	Leitung
		Januar			
03.01.2026	19:00	Jahreshauptversammlung 2025	2	-	F. Noss
19.01.2026	19:30	Gerätekunde Elektrogeräte	-	2	Gerätewarte
		Februar			
02.02.2026	19:30	Objektkunde	-	2	F. Noss
16.02.2026	19:30	Türöffnung	-	2	M. Brettschneider
		März			
09.03.2026	19:30	AB-Rüst	-	2	M. Brettschneider
16.03.2026	19:30	Übung mit Nachbarwehr - Weitzmühlen	-	2	F. Noss
		April			
04.04.2026	13:30	Osterfeuer-Aufbau	-	2	Festausschuss
13.04.2026	19:30	Fahrzeugkunde - Erntemaschinen	-	2	C. Wöbse
27.04.2026	19:30	Vegetationsbrände	-	2	F. Noss
		Mai			
04.05.2026	19:30	AB-Rüst	-	2	M. Brettschneider
11.05.2026	19:30	Übung mit Nachbarwehr - Holtum (Geest)	-	2	F. Noss
		Juni			
08.06.2026	19:30	Wasserförderung	-	2	J. Drewes / C. Wöbse
13.06.2026	Folgt	Gemeindefeuerwehrtag	-	-	J. Leesmann
22.06.2026	19:30	Arbeiten im Gleisbett	-	2	S. Drewes
		Juli			
06.07.2026	19:30	Einsatzübungen	-	2	J. Drewes
27.07.2026	19:30	Schaumeinsatz	-	2	M. Eggers
		August			
03.08.2026	19:30	AB-Rüst	-	2	M. Brettschneider
17.08.2026	19:30	Einsatzübung	-	2	J. Richter
31.08.2026	19:30	Gerätekunde - TH	-	2	M. Eggers
		September			
12.09.2026	Folgt	TH – Tag	-	6	F. Noss
28.09.2026	19:30	Übung mit Nachbarwehr - Sehlingen	-	2	F. Noss
		Oktober			
12.10.2026	19:30	Ausleuchten von Einsatzstellen	-	2	J. Richter / A. Paul
26.10.2026	19:30	Erste - Hilfe	1	1	S. Behrens / M. Eggers
		November			
09.11.2026	19:30	Einsatzgrundsätze - Brandeinsatz	1	1	C. Tams
23.11.2026	19:30	UVV	2	-	S. Behrens
30.11.2026	19:30	AB- Rüst	-	2	M. Brettschneider
		Dezember			
06.12.2026	10:00	Fahrzeug- und Gerätepflege	-	2	T. Wulfers/F. Behrens

>Die Jahreshauptversammlung für das Berichtsjahr 2026 findet am 09.01.2027 im Lintler Krug statt<

Die gelb hinterlegten Zeilen, sind Dienste der AB-Rüst Gruppe!

Florian Noss

Ortsbrandmeister

Änderungen vorbehalten